turatio nois dei vbi nulla e necessitas vel vtilitas expsa no omnino caret culpa. imo valde e respicibilis. mari me in vris pfectis. sicut meli⁹ parebit isra cu agef de tu ramero r puiro vbi clar⁹ manifestat intelli gencia hui⁹ scdi madata Ad illd q obr d scdaz expofitioz d d. q fz q tpe magr die. expofitioz illa data e p allegonaz expofitioz qnda. vñ r i er/

exclufioe illi⁹ er/ roni p dñstrelli gunf alij excludi nec respicit om/ nem statum. sed statufidei maife

stare r p palate. **De preceptis scde tabule. q rum quinqz breuiter exeqf. e** **In secunda vero tabula se prem erant madata ad dilectio nem proximi pertinencia. Quo rum primum ad patrem carna lem. refertur. sicut primum pri me tabule ad patrem celestem**

Quod est honora patrem tau

6 Primuz pceptum scde tab.

seruaria. r. Contra hoc sic obr Quia sabbati obfuaria e cerimonialis fm q dicit in Dzee. Dedi eis sabbata mea vt sint signu inter me r eos. q videt q inf moralia no de beat pcepti sabbati obfuaria. **Pr** moralia pcepta sp maner. fz sabbati obfuaria e euagelica. q videt q sabbati obfuaria no debuit pcepti inf mandata moralia. Si dicit q obfuaria sabbati comutata fuit i diem dñicu Querit quare i aliud die mutata no fuit. **Pr** si mura/ ta e sabbati obfuaria in dñica. cu iudei teneretur i sab baro non ambulare. videtur q peccant qui in die ieb do minicis ambulat. Jurta hoc etiã queritur a qbz cessan du i i dieb dñicis r solennibz. Queritur etiam ppter quid in illo mandato mura tur modus loquendi r dicitur memero magis qz in alio madata. cum alia manda ta tra bñ debeat hñ i memoria. sicut illud. **Pr** dñm. q in madata sabbati erant duo considerare. vel cessati onem ab opere seruiti. vt homo deo libere vacaret r in tenderet. Aliud erat ibi considerare videlicet significa tionem diei et determinatione opoz exterioroz a quibus erat cessandũ. Quatu ad primum. mandatu de sabbato erat morale. hoc em dñi tempore domin⁹ requisitit vt homo sibi habitaculu cordis prepararet. r eidem aliquã do vacaret. vt per dilectione eidem adhereret. r qstrum ad hoc no tm erat morale. sed etiam quodammodo faci ebat ad aliorum moralium integram implerionẽ. quia dũ homo vacat sibi et deo. melius cognoscit quid agen dum r quid faciendum est. r ppterca isti mandato spe cialiter pmitit memento. quia in eius memoratone ce tera memoratur. Aliud vero e ibi diei significatio. r de terminatio opis. r qstrũ ad hoc cerimoniale e r figurale signans a quo cessandum e. qm ab ope peccati. r qd ere dendũ r expectadum. vitz quies passionis ehuisti in sepulcro. Et qntũ ad hoc repõni habet inf cerimonialia r hec est rõ quare madata illud frequentius in lege ex/ primitur qz aliquod aliorum. quia fm diuersas fut con ditõnes spectat ad diuersa genera madataz. Un aliquõ nomiatur inf cerimonialia. r aliqũ inter moralia. r mag rum morale est manet in legenua. in qstrum cerimonia le euacuata est veritate adueniente. Un obfuaria sab bati euacuata est i lege noua. obfuarantia vero diei do minice r altarũ solennitatz alia causa est introducta. vitz in memoria beneficij redemptiois. r in pfiguratio/ ne future resurrectõnis. r i amonitione erroris. qz scdõz gẽtles dies dñicus primus e. cum pncipio illius diei incipiat dominari pncipal planeta vt dicit. s. sol pp